

# SensorClip ApS

Furvej 3, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 33 77 05 45

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

Anders Borg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SensorClip ApS Furvej 3 7900 Nykøbing Mors  CVR-nr.: 33 77 05 45 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Stig Hans Lausten, Formand Lasse Øst Petersen Anders Borg
<b>Direktion</b>	Lasse Øst Petersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Kunststof Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af forskellige alarmsystemer med baggrund i SensorClipteknologien, der medfører en logning og registrering af en række parametre, og der afgives alarmering, såfremt et givent niveau brydes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.404 kr. mod 811.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.928 kr. mod -24.612 kr. sidste år.

Der er i regnskabsåret sket en positiv udvikling der gør, at ledelsen forventer overskud i det kommende regnskabsår. Det er således forventningen, at egenkapitalen kan genetableres gennem indtjening i de kommende år.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 158.971 kr., nemlig fra 231.027 kr. til 389.998 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>947.404</b>	<b>811.277</b>
1 Personaleomkostninger	-776.443	-806.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-170.000	-154.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>961</b>	<b>-149.775</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	207
Andre finansielle indtægter	0	2.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.385	-19.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.424</b>	<b>-166.501</b>
Skat af årets resultat	6.496	141.889
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.928</b>	<b>-24.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.472	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-37.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.928</b>	<b>-24.612</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter.	1.190.000	1.360.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.190.000	1.360.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.190.000</b>	<b>1.360.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	451.553	146.107
Fremstillede varer og handelsvarer	102.822	152.420
Varebeholdninger i alt	554.375	298.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.012	55.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.048
Andre tilgodehavender	1.057	6.216
Periodeafgrænsningsposter	61.292	75.147
Tilgodehavender i alt	142.361	141.366
Likvide beholdninger	389.998	231.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.086.734</b>	<b>670.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.276.734</b>	<b>2.030.920</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	120.179	157.579
Overført resultat	-512.163	-525.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-191.984</b>	<b>-168.056</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	111.937	118.433
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>111.937</b>	<b>118.433</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	556.608	495.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.750	83.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.454.741	1.430.265
Anden gæld	88.682	71.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.781	2.080.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.356.781</b>	<b>2.080.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.276.734</b>	<b>2.030.920</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	157.579	-501.023	-143.444
Henlagt af årets resultat	0	0	-24.612	-24.612
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	157.579	-525.635	-168.056
Henlagt af årets resultat	0	-37.400	13.472	-23.928
	<b>200.000</b>	<b>120.179</b>	<b>-512.163</b>	<b>-191.984</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	758.290	788.025
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	11.337	11.543
	<b>776.443</b>	<b>806.384</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.524	28.044
Andre finansielle omkostninger	2.861	-8.353
	<b>31.385</b>	<b>19.691</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter.</b>		
Kostpris 1. maj 2022	5.107.320	5.107.320
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>5.107.320</b>	<b>5.107.320</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-3.747.320	-3.577.320
Årets af-/nedskrivninger	-170.000	-170.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-3.917.320</b>	<b>-3.747.320</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.190.000</b>	<b>1.360.000</b>

SensorClip ApS udvikler produkter til modulær og trådløs overvågning, som gør det muligt for virksomheder og private at modtage alarmer, der har med temperaturer, strøm og væske at gøre. Produktet sælges som abonnementsaftale.

I regnskabsåret 2022/23 er der ikke sket udvikling af selskabets produkter.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået aftale om leasing af en Nissan Quasqai. Den månedlige ydelse udgør kr. 3.057 og der resterer 46 ydelser. Leasingtager er ved aftalens udløb forpligtet til at anvise en køber af aktivet til en aftalt pris på kr. 49.000.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kunststof Holding ApS, CVR-nr. 18093944, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.